
 

 

 

 

 

Mobilní sběr odpadu v Městysu České Heřmanice proběhne dne 3. 10. 2024, přebírané 

odpady lze odevzdat na určených stanovištích v níže uvedených časech. 

 

Název stanoviště Začátek sběru Ukončení sběru 

Chotěšiny - u hasičské zbrojnice 15:45 15:55 

Č. Heřmanice – parkoviště před 
kulturním domem 

16:00 16:10 

Borová - před Plašilovými 16:15 16:25 

Netřeby - u hasičské zbrojnice 16:30 16:40 

  

Druhy přebíraných odpadů: 

 

Nebezpečné odpady baterie všeho druhu, oleje, plechovky od 

barev, rtuťové zářivky a výbojky, zbytky 

ředidel, čistící hadry, rtuťové teploměry, 

pesticidy, fotochemikálie, léky, nádoby se 

zbytky škodlivin  apod. 

Vyřazené elektrospotřebiče 

 

 

vyřazené televizory a lednice 
 

Pneumatiky osobní vozidla bez disků 

 

Pro hladký průběh mobilního sběru prosíme o respektování těchto pravidel: 

 

- nebezpečné odpady připravte k předání v originálních obalech, případně v jiných 

nádobách označených informací o jejich obsahu 

- nádoby, ve kterých nebezpečné odpady předáváte, zabezpečte proti vylití nebo 

rozsypání jejich obsahu 

- odpady nepřinášejte a neodkládejte na stanoviště před uvedenými časy sběru v době, 

kdy na nich není přítomna obsluha 

- odpady předejte přímo proškolené obsluze vozidel 

 

Občané, kteří uhradili místní poplatek za nakládání s odpady, mohou odevzdat odpady  

bezplatně. 


